
Página 21910Número 160 Jueves, 13 de julio de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

4324 Orden de 10 de julio de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, 
complementaria de la Orden de 12 de junio de 2023, de la 
misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas 
aspirantes admitidas y excluidas y se fija lugar, fecha y hora de 
celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para 
cubrir 14 plazas del Cuerpo Técnico, escala de Diplomados de 
Salud Pública, opción Fisioterapia de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 16 de noviembre de 2020, de 
la Consejería de Presidencia y Hacienda. (Código BFS03L20-4).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(Boletín Oficial de la Región de Murcia número 146, de 26 de junio de 2004), y 
en la Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, 
Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas 
miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la Lista 
de Espera de las pruebas selectivas para cubrir 14 plazas del Cuerpo Técnico, 
Escala de Diplomados de Salud Pública, Opción Fisioterapia de la Administración 
Pública Regional y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos 
que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas.

Por todo lo expuesto, de conformidad con el informe del Servicio de Selección 
de la Dirección General de Función Pública de fecha 4 de julio de 2023 y con la 
propuesta de la Directora General de Función Pública de fecha 6 de julio de 2023,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del primer ejercicio único el día 5 de noviembre de 2023, 
a las 9:00 horas en la Facultad de Matemáticas y Aulario General del Campus 
Universitario de Espinardo, 30100 de Murcia.

Posteriormente el Tribunal hará público un anuncio con la distribución de 
las personas aspirantes para la realización de dicho ejercicio único, indicando el 
número de aula y el aulario correspondiente.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

NPE: A-130723-4324



Página 21911Número 160 Jueves, 13 de julio de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir 14 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, 
Opción Fisioterapia de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden 
de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, (BORM 
de 17 de octubre de 2022), con indicación de las personas aspirantes que han 
solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de 
exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para 
ello (apartado Tercero de la Orden de 12 de junio de 2023, de la Consejería de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital), se considerarán 
excluidas del proceso selectivo. 

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el BORM, serán 
expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes incluidas en 
el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo 
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, 
se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el BORM, 
o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de 
su publicación en el BORM.

Murcia, 10 de julio de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital, P.V., el Consejero de Presidencia, Turismo, 
Cultura, Juventud, Deportes y Portavocia en Funciones, (Decreto del Presidente 
n.º 28/2023 de 13 de junio, BORM n.º 135 de 14/06/2023), Marcos Ortuño Soto.

NPE: A-130723-4324

http://empleopublico.carm.es


Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

CÓDIGO: BFS03L20-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN

FISIOTERAPIA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***1868** ABELLAN CAVA, PEDRO JOSE SI
2 ***4970** ABENZA SANCHEZ, PABLO SI
3 ***3417** ACOSTA MARTINEZ, NEREA SI
4 ***0957** AGUILERA MENDEZ, GABRIEL SI
5 ***2427** AGUIRRE GARCIA, BEATRIZ MARIA SI
6 ***4234** ALBALADEJO ALMODOVAR, JENNIFER SI
7 ***9325** ALBERTO SANCHEZ, NOELIA SI
8 ***4483** ALBERTUS CAMARA, INES SI
9 ***8182** ALCARAZ CABALLERO, MARIA ELENA SI

10 ***2701** ALCARAZ PEREZ, BEATRIZ SI
11 ***5292** ALDEA RUBIO, SILVIA SI
12 ***3696** ALEDO MARTINEZ, SANTIAGO SI
13 ***2755** ALERS MARINO, CARLA SOPHIE SI
14 ***6136** ALGUACIL ABELLAN, BEATRIZ SI
15 ***5903** ALIAGA FERNANDEZ, CAROLINA SI
16 ***9567** ALMARCHA TERUEL, JOSE JAVIER SI
17 ***2942** ALMARCHA VELASCO, BELEN SI
18 ***7004** ALONSO DEL BLANCO, ELENA SI
19 ***5998** ALONSO MADRID, PABLO SI
20 ***3598** ALONSO PEREA, REMEDIOS SI
21 ***3363** ALONSO SANZ, ANGEL SI
22 ***5096** ALVARADO MARCO, JOSE SI
23 ***7698** ALVAREZ AGUADO, JORGE NO
24 ***1714** ALVAREZ ALFONSO, SILVIA SI
25 ***1002** ALVAREZ GARCIA, MARIA JESUS NO
26 ***5144** ALVAREZ VALCARCEL, CARLOS SI
27 ***9667** AMOROS GRAU, MANUEL SI
28 ***1378** ANDRADA PEREZ, CRISTINA SI
29 ***2155** ASENSIO BAIDEZ, MIGUEL ANGEL SI
30 ***1497** ATIENZAR GODOY, ALEJANDRO SI

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
31 ***0953** AVELLANEDA MECA, JUAN FRANCISCO SI
32 ***8346** AVILES LOPEZ, AFRICA SI
33 ***8561** AVILES OLMOS, JOSE ANTONIO SI
34 ***9580** AYLLON ALVAREZ, DANIEL SI
35 ***5820** BACHILLER GARCIA, MIRIAM SI
36 ***5236** BAEZA MONSALVE, RAFAEL SI
37 ***2098** BALLESTA SERRANO, MARIA DE LOS A SI
38 ***9468** BALLESTA VELAZQUEZ, MANUELA SI
39 ***0492** BALLESTER SEIQUER, MARIANO NO
40 ***6694** BALLESTEROS TORRES, MIREIA SI
41 ***1833** BAÑON OLIVARES, GUIOMAR SI
42 ***8305** BAREA GARCIA, SONIA SI
43 ***8152** BARES MONSERRAT, MELANIA SI
44 ***9728** BARRAGAN CARBONELL, ROCIO SI
45 ***7705** BARRERA FERNANDEZ, ANA SI
46 ***6241** BARRIOS COINES, JOSE ANTONIO SI
47 ***9312** BAUTISTA ALARCON, ELISA SI
48 ***1591** BAUTISTA GARCIA, CARLOS SI
49 ***5750** BAYONA SANCHEZ, MARIA SI
50 ***3516** BELANDO SANCHEZ, DIEGO SI
51 ***8198** BELTRAN MARTINEZ, ELENA SI
52 ***6400** BENAVENTE JIMENEZ, ISMAEL SI
53 ***0661** BERMUDEZ MARTINEZ, ROSA MARIA SI
54 ***7060** BERNABEU TEROL, MARIA DE LOS A SI
55 ***8154** BESTEIRO BLANCO, ALBA SI
56 ***2088** BLANCO BARTOLOME, RAQUEL SI
57 ***4018** BRAVO CASTILLO, MERY VICTORIA SI
58 ***2301** BUENDIA ROMERO, DIEGO ALBERTO SI
59 ***3020** CABALLERO ARCAS, JULIAN SI
60 ***6321** CABRERIZO MORALES, ANGELES SI
61 ***3107** CALDERON SANTOS, LUIS EDUARDO NO
62 ***6639** CALERO SAEZ, LAURA SI
63 ***7122** CALLE VELASCO, JOSE CARLOS SI
64 ***0966** CALVO TENDERO, NEREA MARIA SI
65 ***4740** CAMPILLO FEREZ, FRANCISCO SI
66 ***0839** CAMPILLO MARTINEZ, MARIA JOSEFA SI
67 ***4036** CAMPILLO SANCHEZ, VANESA SI
68 ***0054** CAMPOY CAPARROS, MARIA DEL MAR SI
69 ***9971** CANO ALDERETE, MARIA DEL CARM SI
70 ***1338** CANO DEL AGUILA, ELENA SI
71 ***2349** CANO MOLINA, MARIA LUISA SI

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
72 ***1899** CANO TURPIN, ANA SI
73 ***5648** CANOVAS GARCIA, DANIEL SI
74 ***6090** CANOVAS MARTINEZ, ELENA SI
75 ***3825** CANOVAS ORTEGA, ANA MARIA SI
76 ***6693** CAPARROS MARTINEZ, AGUEDA MARIA SI
77 ***0484** CARAVACA VERA, INMACULADA CON SI
78 ***6574** CARBONELL GARCIA, MARCELO SI
79 ***9753** CARCELES BERNAL, MARIA SOLEDAD SI
80 ***9669** CARRANZA AGUILAR, SARA SI
81 ***9970** CARRASCO CARRASCO, JUANA SI
82 ***9839** CARRASCO PUJANTE, PILAR SI
83 ***8096** CARREÑO SANCHEZ, MARIA DOLORES SI
84 ***1376** CARRILLO PEREZ, INMACULADA SI
85 ***1492** CARRION GALIANA, CRISTINA SI
86 ***2564** CARRION GODOY, MARIA VANESA SI
87 ***7172** CARRION MANCHON, ISABEL ROCIO SI
88 ***5177** CARVAJAL LOPEZ, MARIA DEL MAR SI
89 ***5852** CASANOVA CANOVAS, INOCENCIA MARI SI
90 ***8252** CASAS CARRASCO, JOAQUIN NO
91 ***2610** CASCALES MARTINEZ, FRANCISCO JOSE SI
92 ***1435** CASTAÑO LLOBREGAT, LIDIA NO
93 ***1961** CASTEJON RIQUELME, SARAI OROSIA SI
94 ***2600** CEBRIAN LOPEZ, INES SI
95 ***9968** CEREZO PEREZ, CESAR ANTONIO SI
96 ***1377** CERON JIMENEZ, BELEN SI
97 ***4420** CERRATO HERNANDEZ, MARINA SI
98 ***0803** CERVANTES MARTINEZ, SUSANA SI
99 ***0068** CHACON HERNANDEZ, RAQUEL SI
100 ***8944** CIFUENTES CANO, MARIA SOLEDAD SI
101 ***8854** CLIMENT CANALEJAS, ALBA SI
102 ***7025** CONESA BASTIDA, JUAN ANTONIO SI
103 ***0110** CONESA CARRILLO, DANIEL SI
104 ***8118** CONESA PEDREÑO, CARMEN MARIA SI
105 ***2210** CONTRERAS ARTERO, ALEJANDRO SI
106 ***7968** CONTRERAS RUIZ, LUCIA SI
107 ***1278** CONTRERAS RUIZ, MONTSERRAT SI
108 ***3214** CORBALAN SANCHEZ, MARIA ELENA SI
109 ***9159** CORRALES GUALDA, MARIA JOSE SI
110 ***4184** CORTES CARRANZA, MARTA SI
111 ***0817** CORTES PUENTES, ALVARO SI
112 ***7906** CORTES YUBERO, ELENA SI

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
113 ***8899** CRESPO ESPINOSA, JOSE MARIA SI
114 ***5856** CRUZ CUBILLAS, JOSE LUIS SI
115 ***9762** CUEVA DE MERA, JAIME SI
116 ***7562** DAVIA CANTOS, MANUELA SI
117 ***4401** DE LA MORENA CARREÑO, ISABEL NO
118 ***6788** DE LA RICA MARTINEZ, IRENE NO
119 ***4123** DE PABLO DOMINGUEZ, ALEJANDRO SI
120 ***9947** DE ROZAS BUENO, LORENA SI
121 ***1800** DEL AMOR GIMENEZ, ANA MARIA DEL SI
122 ***8788** DEL SALTO RAMIREZ, MARIA ANGELES SI
123 ***1239** DELEGIDO GOMEZ, EMILIA SI
124 ***5223** DIAZ COLADO, CRISTINA SI
125 ***4747** DIAZ FERNANDEZ, LAURA SI
126 ***9140** DIAZ GONZALEZ-PALENCIA, MAURICIO SI
127 ***0843** DIAZ GUIRAO, ANTONIO SI
128 ***2755** DIAZ ORTIN, MIGUEL ANGEL SI
129 ***1779** DIAZ PEÑARANDA, PABLO SI
130 ***3740** DIAZ.-MANRESA FERNANDEZ-CARO, MARIA SI
131 ***1035** DOLS MOLINA, MARIA SI
132 ***9827** DONATE VALER, BEATRIZ SI
133 ***6274** DURAN SANCHEZ, MARIA SI
134 ***5352** EGEA LOPEZ, LORENA SI
135 ***5744** EGEA PENALVA, JOSE MANUEL SI
136 ***5744** EGEA PENALVA, SALVADOR SI
137 ***0568** EMPARANZA BAUMGART, ENEKO SI
138 ***1912** ESCOLAR MOLERO, MARIA JOSE SI
139 ***6610** ESCRIBANO BARCELONA, JOSE SI
140 ***1456** ESPARZA GARCIA, CRISTINA SI
141 ***4765** ESPARZA HERNANDEZ, M. ASCENSION SI
142 ***0750** ESPEJO RUIZ, ISABEL SI
143 ***9087** ESPIN FERNANDEZ, RAQUEL SI
144 ***7860** ESPINOSA ACEDO, JOSE VICENTE SI
145 ***9320** ESTEBAN GARCIA, DIEGO SI
146 ***3405** EXPOSITO CALERO, LEONOR MARIA SI
147 ***2977** EZQUERRO BENITO, LEYRE NO
148 ***4544** FAJARDO LORENZO, ANA SI
149 ***0025** FEREZ BAYONA, PEDRO ALBERTO NO
150 ***5507** FERNANDEZ BARRERA, JOSE IGNACIO SI
151 ***4452** FERNANDEZ BURGOS, ALBA SI
152 ***2908** FERNANDEZ CANDEL, FRANCISCO JOSE SI
153 ***4405** FERNANDEZ CAVAS, XIOMARA SI

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
154 ***1175** FERNANDEZ CHICO, ANTONIA SI
155 ***5652** FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO SI
156 ***2686** FERNANDEZ GAZQUEZ, MARIA DEL MAR SI
157 ***5195** FERNANDEZ GOMEZ, ANTONIO ANGEL SI
158 ***7352** FERNANDEZ MOYA, INMACULADA SI
159 ***2996** FERNANDEZ PARRAGA, SALVADORA SI
160 ***3568** FERRAJE GALAN, MARIA SI
161 ***7375** FERRIZ CARPENA, CAROLINA SI
162 ***6659** FLORES SIRVENT, LEONOR MARIA SI
163 ***0703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIANO JAVIER SI
164 ***8768** FRUTOS RUIZ, NOELIA SI
165 ***0909** FUENTE GARCIA, LAURA SI
166 ***5469** FUENTES GAMEZ, JULIETA ALEJAN SI
167 ***2976** FUENTES VERA, MARIA FULGENCI SI
168 ***9930** FUSTER ANTON, IVAN SI
169 ***5666** GABARRON SANCHEZ, JOSE SI
170 ***2169** GABUCIO LOPEZ, PEDRO SI
171 ***1064** GALCERA JORNET, SOFIA SI
172 ***1003** GALIAN NICOLAS, ESTEFANIA SI
173 ***5304** GALLEGO PEREZ, ISABEL MARIA SI
174 ***8755** GALLEGO ROMAN, ROSA MARIA SI
175 ***6587** GANDARA SAMBADE, TERESA SI
176 ***4740** GAONA SOLDEVILA, BLANCA SI
177 ***1378** GARCES MANZANERA, MARIA DE LOS A SI
178 ***4200** GARCIA ALFARO, ARANCHA SI
179 ***3150** GARCIA ASCOZ, GEMA SI
180 ***7371** GARCIA CUENCA, DOLORES SI
181 ***3189** GARCIA DE CARELLAN PORTELA, GONZALO SI
182 ***7057** GARCIA GARCIA, GEMA SI
183 ***3927** GARCIA GIL, JOSE LUIS SI
184 ***4309** GARCIA HERNANDEZ, RUBEN SI
185 ***8650** GARCIA HERRERO, PATRICIA SI
186 ***9187** GARCIA LEON, MARIA ROSA SI
187 ***8433** GARCIA LOPEZ, MARIA SI
188 ***0277** GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA SI
189 ***1928** GARCIA LOPEZ, MARIA TERESA SI
190 ***2880** GARCIA LUCAS, MARIA ISABEL SI
191 ***1280** GARCIA MEROÑO, NEREA SI
192 ***1030** GARCIA MOLINA, DAVINIA PILAR SI
193 ***6498** GARCIA MORENO, JESUS SI
194 ***5840** GARCIA MORENO, JOSE MANUEL SI

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
195 ***1855** GARCIA PEREZ, ALBERTO NO
196 ***4094** GARCIA PEREZ, FRANCISCO JAVI SI
197 ***9524** GARCIA PEREZ-CHUECOS, ELVIRA MARIA SI
198 ***9129** GARCIA PINO, ALEJANDRO SI
199 ***4767** GARCIA PUERMA, ELENA SI
200 ***7658** GARCIA REVELLES, LAURA NO
201 ***8202** GARCIA RIOS, MARTA SI
202 ***8778** GARCIA RUIZ, MIREIA SI
203 ***4705** GARCIA SANCHEZ, CONSUELO SI
204 ***4617** GARCIA SANCHEZ, MARIA VICTORIA SI
205 ***6961** GARCIA VERDU, MARIA DOLORES SI
206 ***2121** GARFIA ESCANDON, BEATRIZ SI
207 ***3679** GARRE ANDREO, PEDRO SI
208 ***9978** GARRE BENITEZ, CRISTINA SI
209 ***2550** GAVILAN CASTRO, ALICIA SI
210 ****2430* GENNA , SALVATORE SI
211 ***2830** GIL LOPEZ, SAUL SI
212 ***2024** GIL RICO, MARINA SI
213 ***8908** GIMENEZ GIL, MARIA AMPARO SI
214 ***7237** GIMENEZ GONZALEZ, CELINA SI
215 ***2499** GIMENEZ YUSTE, ANA BELEN SI
216 ***9713** GODINEZ LEAL, JORGE SI
217 ***0237** GOMARIZ GIL, IRENE SI
218 ***3600** GOMEZ BERNABE, MARIA DEL CARM SI
219 ***1978** GOMEZ DE OLMEDO CORONA, CARLOS SI
220 ***2320** GOMEZ GAMBIN, MERCEDES SI
221 ***0001** GOMEZ GARCIA, M DEL ROSARIO SI
222 ***5311** GOMEZ MARTINEZ, ESTEFANIA SI
223 ***9988** GOMEZ MARTINEZ, MARTA SI
224 ***0507** GOMEZ RODRIGUEZ, PEDRO SI
225 ***1633** GOMEZ VIVO, VERONICA SI
226 ***5349** GONZALEZ ARANDA, ALBA SI
227 ***6210** GONZALEZ AZNAR, ANA SI
228 ***8903** GONZALEZ JIMENEZ, MARIANGELES SI
229 ***2877** GONZALEZ LOPEZ, JOSE ALBERTO SI
230 ***7346** GONZALEZ MANZANARES, ELENA SI
231 ***1104** GONZALEZ MARTINEZ, ANA SI
232 ***6677** GONZALEZ PEREZ, CARLOS SI
233 ***0509** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE SI
234 ***6258** GONZALEZ SANTIAGO, JAVIER SI
235 ***2128** GONZALEZ TEMPRANO, CRISTINA SI

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
236 ***7221** GORRETA SANCHEZ, BEATRIZ SI
237 ***2423** GRACIA QUILES, AIDA SI
238 ***2175** GRANADOS VICENTE, MARIA DEL MAR SI
239 ***6211** GREGORI IBAÑEZ, JOSE VICENTE SI
240 ***8761** GUERRERO DIAZ, JUANA BELEN SI
241 ***5384** GUERRERO PLAZAS, JUANA SI
242 ***8313** GUERRERO SANCHEZ, MARIA LUISA SI
243 ***0772** GUIJARRO CANO, BLANCA SI
244 ***5363** GUILLAMON TORNERO, SILVIA SI
245 ***7026** GUILLEN GARCIA, MARIA DOLORES SI
246 ***6425** GUILLEN NICOLAS, DANIEL SI
247 ***3406** GUILLERMO MARTINEZ, FRANCISCO SI
248 ***3734** GUIRADO ROBLES, PABLO SI
249 ***5642** GUZMAN ASOLAS, RAFAEL SI
250 ***8491** HERNANDEZ ANDREU, PEDRO ANTONIO SI
251 ***1193** HERNANDEZ BARRANCOS, CARMEN SI
252 ***4519** HERNANDEZ CABALLERO, MARIA NIEVES SI
253 ***5847** HERNANDEZ GEA, ANGELES SI
254 ***6697** HERNANDEZ GOMEZ, CRIUBALDO SI
255 ***2283** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE SI
256 ***1547** HERNANDEZ HERNANDEZ, RAQUEL SI
257 ***1411** HERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL SI
258 ***9377** HERNANDEZ REINA, M.ANGELES SI
259 ***0072** HERRAIZ SERRANO, JUAN ANTONIO SI
260 ***1168** HERRERA MUÑOZ, REBECA NO
261 ***8631** HERRERA ROS, ENCARNACION SI
262 ***1484** HERRERO RUIZ, ROCIO SI
263 ***2181** HERVAS MARTINEZ, MARIA JOSEFA SI
264 ***7304** HUERTAS PINEL, BELLA MARIA SI
265 ***2018** HURTADO SANCHEZ, ROSA MARIA SI
266 ***0741** IBAÑEZ ABELLAN, CARMEN SI
267 ***1197** IBAÑEZ ABELLAN, MARIA DOLORES SI
268 ***7545** IBAÑEZ MARTINEZ, DANIEL SI
269 ***5154** IBAÑEZ PEREZ, OTILIA SI
270 ***1207** INGLES SANCHEZ, JAIME SI
271 ***1062** INIESTA LOPEZ, LAURA SI
272 ***2898** IRLES DIAZ, SUSANA SI
273 ***9799** IVASKIV OLIYNYK, PAVLO SI
274 ***8293** JATIVA MARTINEZ, JUAN ANGEL SI
275 ***0798** JIMENEZ ABAD, ISABEL SI
276 ***4813** JIMENEZ AROCA, YOLANDA SI

Pág. 9 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
277 ***8585** JIMENEZ MARTINEZ, ROSANA SI
278 ***5861** LAGUNA FERNANDEZ, ENRIQUE SI
279 ***1656** LAZARO PRIETO, CRISTINA SI
280 ***2335** LIARTE ROS, GEMA SI
281 ***8085** LIEBANA GARRIDO, ANGELA SI
282 ***7811** LIRON GARCIA, ANA BELEN SI
283 ***0103** LIZAN IBAÑEZ, DOLORES SI
284 ***2662** LIZAN IBAÑEZ, FULGENCIO SI
285 ***3773** LLAMAS MOREJON, JUAN CARLOS SI
286 ***2017** LLORENTE MUÑOZ, ANA BELEN SI
287 ***9475** LOPEZ ARNALDOS, PILAR SI
288 ***0989** LOPEZ AVILES, CARMEN MARIA SI
289 ***6949** LOPEZ CAMACHO, RAQUEL SI
290 ***9674** LOPEZ CAÑIZARES, JUAN SI
291 ***7093** LOPEZ CASTELLO, SONIA SI
292 ***9692** LOPEZ CAZORLA, MARIA JOSE SI
293 ***5466** LOPEZ CONTRERAS, SALVADOR SI
294 ***0597** LOPEZ GALLEGO, ELVIRA SI
295 ***5481** LOPEZ GARCIA, DIANA SI
296 ***6415** LOPEZ GIMENO, NEREA SI
297 ***9981** LOPEZ GONZALEZ, MARIA SI
298 ***0906** LOPEZ GRANDE, M. DEL CARMEN SI
299 ***5201** LOPEZ GUERRERO, CONSUELO SI
300 ***5578** LOPEZ GUIRAO, ANGELA NO
301 ***2429** LOPEZ HERNANDEZ, MARIA CRISTINA SI
302 ***1932** LOPEZ LARA, MARIA JOSE SI
303 ***8956** LOPEZ LOPEZ, ALBERTO SI
304 ***1349** LOPEZ LOPEZ, JOSE ANDRES SI
305 ***1669** LOPEZ MARIN, MARIA DOLORES SI
306 ***6611** LOPEZ MORA, LETICIA SI
307 ***4343** LOPEZ MORENO, CARLOS ANDRES SI
308 ***1761** LOPEZ MURCIA, JESUS JAVIER SI
309 ***0573** LOPEZ NAVARRO, CAROLINA SI
310 ***4975** LOPEZ PALAZON, JOSE ANDRES SI
311 ***7327** LOPEZ PEREZ, ISABEL MARIA NO
312 ***3385** LOPEZ PEREZ, IVAN SI
313 ***8434** LOPEZ REQUENA, ANAIS SI
314 ***3267** LOPEZ SALCEDO, MARIA JOSE SI
315 ***6313** LOPEZ SANCHEZ, ALBA SI
316 ***1280** LOPEZ SANCHEZ, JOAQUINA CRIST SI
317 ***2441** LOPEZ SANCHEZ, LAURA SI

Pág. 10 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
318 ***4665** LOPEZ SANCHEZ, NATIVIDAD SI
319 ***1003** LORCA LOPEZ, DANIEL SI
320 ***8521** LORENTE DE LA IGLESIA, CARLOS SI
321 ***8521** LORENTE DE LA IGLESIA, JUAN ANTONIO SI
322 ***4120** LORENTE FERNANDEZ, MARIA DE LA EN SI
323 ***1831** LORENTE LORENTE, SALVADORA SI
324 ***5492** LORENTE MARCO, MARIA DEL CARM SI
325 ***3125** LORENTE MATEO, RAQUEL SI
326 ***2297** LORENTE SANCHEZ, ANA SI
327 ***7418** LORENZO SANCHEZ AGUILERA, CRISTINA SI
328 ***3903** LOZANO ALVAREZ, CARMEN SI
329 ***4857** LOZANO TORRANO, SERGIO SI
330 ***1887** LUCAS CANO, MARIA TERESA SI
331 ***5349** MADRID GARCIA, CARLOS NO
332 ***3393** MADRID GARCIA, TOMAS SI
333 ***2351** MADRID TAVERNER, CONCEPCION SI
334 ***0932** MADRIGAL GONZALEZ, MONTSERRAT SI
335 ***1272** MALDONADO VIÑOLO, ANGELA SI
336 ***2047** MANUEL SANCHEZ, ANA JOSE SI
337 ***1753** MANZANO MIRON, RAMON SI
338 ***1046** MARCH STELLA, MARIA EMILIA SI
339 ***4177** MARCO RUBIO, MARIA CELIA SI
340 ***9847** MARCOS MARTINEZ, IRENE MARIA SI
341 ***9546** MARIN BLANCO, ANDREA SI
342 ***1908** MARIN CANO, ANTONIA SI
343 ***7738** MARIN CARRATALA, PEDRO SI
344 ***5321** MARIN CASTRO, ISABEL SI
345 ***5373** MARIN CAYUELA, EUGENIO SI
346 ***1930** MARIN CORDOBA, ELENA FRANCISC SI
347 ***8062** MARIN GARCIA, LORENA SI
348 ***0074** MARIN MORILLO, ELISA SI
349 ***3461** MARIN PORLAN, SHEILA SI
350 ***0514** MARIN RUIZ, ELISA SI
351 ***9863** MARTIN CAMPOS, MARIA JOSE NO
352 ***6232** MARTIN GONZALEZ, ANA BELEN SI
353 ***0358** MARTINEZ ALARCON, M. CONCEPCION SI
354 ***3191** MARTINEZ BLAYA, ALBERTO SI
355 ***2804** MARTINEZ CABALLERO, JUANA MARIA SI
356 ***7019** MARTINEZ CABRERIZO, PAULA SI
357 ***1889** MARTINEZ CANOVAS, CARIDAD BEATRI SI
358 ***9879** MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI SI

Pág. 11 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
359 ***2354** MARTINEZ FERNANDEZ, M. EULALIA SI
360 ***8638** MARTINEZ FRANCO, ANTONIO FRANCI SI
361 ***4751** MARTINEZ GARCIA, ALBA SI
362 ***4949** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO SI
363 ***1471** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO SI
364 ***5652** MARTINEZ GARCIA, JUAN DE DIOS SI
365 ***1643** MARTINEZ GRACIA, MARIA ISABEL SI
366 ***2079** MARTINEZ GUERRERO, MANUELA SI
367 ***2488** MARTINEZ GUIJARRO, CELIA SI
368 ***3857** MARTINEZ GUILLAMON, JOSE MANUEL SI
369 ***6012** MARTINEZ HERNANDEZ, CRISTINA SI
370 ***5368** MARTINEZ HERNANDEZ, NOELIA MARIA SI
371 ***2642** MARTINEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARM SI
372 ***7453** MARTINEZ LOPEZ, JUANA MARIA SI
373 ***2791** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES SI
374 ***7538** MARTINEZ LOPEZ, SONIA SI
375 ***0987** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA SI
376 ***4769** MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR SI
377 ***4653** MARTINEZ MARTINEZ, NOELIA SI
378 ***8546** MARTINEZ MESEGUER, PABLO SI
379 ***1552** MARTINEZ MUÑOZ, FULGENCIO SI
380 ***1975** MARTINEZ NIETO, LAURA SI
381 ***1106** MARTINEZ PEREZ, IGNACIO SI
382 ***7296** MARTINEZ PIÑERO, JUAN SI
383 ***5942** MARTINEZ PUJALTE, ANDREA SI
384 ***2889** MARTINEZ QUINTANA, MARGARITA SI
385 ***2712** MARTINEZ RIQUELME, GUILLERMO NO
386 ***0452** MARTINEZ SANCHEZ, M. DEL VALLE SI
387 ***1377** MARTINEZ SOLBES, ENRIQUE SI
388 ***4516** MARTINEZ TOMAS, FRANCISCO SI
389 ***0978** MARTINEZ VICENTE, BEATRIZ NO
390 ***7388** MARTINEZ VICENTE, ESTHER NO
391 ***9625** MARTINEZ VICENTE, MARGARITA NO
392 ***7607** MARTOS ALVAREZ, ANGELA MARIA SI
393 ***8503** MAS PASTOR, ELISA SI
394 ***1553** MATAS RUBIO, JOSE SI
395 ***7584** MATESANZ SALAS, MARIA ELENA SI
396 ***9725** MATOS MATIAS, CRISTINA SI
397 ***3047** MAYOL LEGAZ, JOSEFA SI
398 ***9661** MEDINA CARRION, FRANCISCO SI
399 ***1897** MEDINA CASCALES, JAIR SI

Pág. 12 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
400 ***7758** MELLADO MARTINEZ, ROSA ANA SI
401 ***5680** MENARGUEZ LOPEZ, PATRICIA SI
402 ***5062** MENCHERO SANCHEZ CIFUENTES, RAQUEL SI
403 ***8484** MENDEZ MARTINEZ, CRISTINA SI
404 ***8923** MENDEZ SANCHEZ, INMACULADA SI
405 ***0788** MIÑANO BLEDA, REBECA SI
406 ***9925** MIÑARRO MIÑARRO, ISABEL MARIA SI
407 ***7453** MIRA REQUENA, ENCARNACION SI
408 ***5703** MIRALLES MURCIA, GEMMA SI
409 ***6666** MIRAS COSTA, MARIA RAQUEL SI
410 ***1421** MOLINA ESCRIBANO, SIGRID SI
411 ***4359** MOLINA PRIOR, ADRIAN SI
412 ***6283** MOLINO HEREDIA, JORGE SI
413 ***3222** MOMPEAN GARCIA, ALBA SI
414 ***8380** MONDEJAR FUSTER, JOSE SI
415 ***0874** MONDEJAR ROS, ROSA MARIA SI
416 ***4301** MONEDERO FRANCO, YAIZA SI
417 ***4382** MONTALBAN RUIZ, VICTORIA ISABE SI
418 ***4217** MONTALBAN SANCHEZ, DAVID SI
419 ***1375** MONTOYA NAVARRO, IRENE SI
420 ***3265** MOÑUX BARTOLOME, ANDREA SI
421 ***9642** MORAL CANO, EVA MARIA SI
422 ***6347** MORAL UNGIDOS, OCTAVIO DAVID SI
423 ***0699** MORENO LOPEZ, JOSE ANTONIO SI
424 ***8376** MORENO MARTINEZ, AGUEDA SI
425 ***7561** MORENO MARTINEZ, REGINA SI
426 ***7839** MORENO MOTA, ANA ISABEL SI
427 ***9188** MORENO PEÑALVER, MARIA DOLORES SI
428 ***7124** MORENO SANCHEZ-ORTIZ, MARIA SI
429 ***2262** MUÑOZ ABAD, MARIA ISABEL SI
430 ***9857** MUÑOZ BELMONTE, ANA MARIA SI
431 ***9811** MUÑOZ CAMARA, ESTER SI
432 ***2202** MUÑOZ DE MORALES HERRERO, RAUL SI
433 ***1637** MUÑOZ GARCIA, MARIA DOLORES SI
434 ***1896** MUÑOZ LOPEZ, ALBERTO SI
435 ***0871** MUÑOZ PAGAN, CATALINA SI
436 ***3449** MURCIA ARAGON, FRANCISCA YOLA SI
437 ***2320** NAVARRO BLAZQUEZ, LUCIA SI
438 ***1496** NAVARRO LAZARO, ELENA SI
439 ***5521** NAVARRO LOPEZ, ARON SI
440 ***3085** NAVARRO MARTINEZ, CARMEN CARIDAD SI

Pág. 13 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
441 ***4431** NAVARRO RUIZ, LORENA SI
442 ***2188** NAVARRO ZARAGOZA, ANA MARIA SI
443 ***0397** NICOLAS CONTRERAS, ANTONIO SI
444 ***3245** NICOLAS GARCIA, MARIA DOLORES SI
445 ***9853** NICOLAS GONZALEZ, BEATRIZ SI
446 ***3873** NICOLAS LIARTE, YOLANDA SI
447 ***0830** NICOLAS RIQUELME, SILVIA SI
448 ***7744** NICOLAS RUJAS, M. ANGELES SI
449 ***1937** OLEA LIROLA, MARIA ANGELES SI
450 ***1079** OLIT MORENO, MARIA ROCIO SI
451 ***3002** OLIVARES LEGAZ, ISABEL SI
452 ***1885** OLIVAS LUJAN, MARIA PAULA SI
453 ***2179** OLMOS GOMEZ, RAQUEL SI
454 ***0057** ORTEGA MARTINEZ, EMILIA SI
455 ***0545** ORTIZ ANGOSTO, ESPERANZA SI
456 ***7913** ORTIZ GIMENEZ, MARIA CARMEN SI
457 ***3852** ORTIZ MARTINEZ, GENOVEVA SI
458 ***0072** PACHECO MARTINEZ, CAROLINA SI
459 ***2023** PADILLA CAMACHO, MARINA SI
460 ***5637** PADILLA MATEOS, MARIA LOURDES SI
461 ***4795** PAGAN GONZALEZ, JESUS SI
462 ***9528** PALAZON NIETO, JANA SI
463 ***3055** PALOMARES MARIN, ANA BELEN SI
464 ***0587** PARDO MARIN, JUAN JOSE SI
465 ***0167** PARDO MARIN, MYRIAM SI
466 ***6914** PARDO ZAPATA, MARIA JOSE SI
467 ***4313** PAREDES POLO, MARIA ISAABEL SI
468 ***9539** PARRA MENGUAL, CARMEN SI
469 ***9537** PARRA MORENO, MARTA SI
470 ***1288** PASTOR GOMEZ, JOSE ANGEL SI
471 ***0509** PASTOR MOMPEAN, JOSE ANTONIO SI
472 ***0539** PASTOR RUIZ, CELIA SI
473 ***5474** PAYA JIMENEZ, JOSEFA SI
474 ***0819** PEDREÑO CONESA, MARIA DOLORES SI
475 ***2106** PEDRERO MUÑOZ, RAMON SI
476 ***8092** PEÑALVER CASALES, GEMA AMOR SI
477 ***4784** PEÑALVER FERNANDEZ, JOSE ANTONIO NO
478 ***9633** PEREZ ALCAZAR, MARTA CATALINA SI
479 ***0244** PEREZ ARAGON, MARIANGELES SI
480 ***2096** PEREZ BOLARIN, FULGENCIO SI
481 ***3491** PEREZ HERNANDEZ, LAURA SI

Pág. 14 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
482 ***1393** PEREZ LOCUBICHE, VERONICA SI
483 ***3845** PEREZ MAIQUEZ, ALBA SI
484 ***3760** PEREZ MAÑOGIL, SARA SI
485 ***2070** PEREZ MARIN, JUAN JOSE SI
486 ***7651** PEREZ MARTINEZ, FERNANDO SI
487 ***2391** PEREZ MEDINA, SARA NO
488 ***4521** PEREZ MENDOZA, ALICIA SI
489 ***3618** PEREZ MORENO, JOSE SI
490 ***6596** PEREZ MURCIA, ADRIAN SI
491 ***2598** PEREZ PARRA, EVA SI
492 ***2081** PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO SI
493 ***5422** PEREZ RUIZ, DIANA SI
494 ***2748** PEREZ SALA, MARIA JOSE SI
495 ***5337** PEREZ TORRES, DAVID ALEJANDR SI
496 ***6417** PIÑERA SAN MARTIN, PASCUALA SI
497 ***5125** PIÑERO BOLARIN, ENRIQUE SI
498 ***6824** PIQUERAS RODRIGUEZ, FRANCISCO SI
499 ***4906** PORTACELI OÑATE, ELENA SI
500 ***7400** PORTILLO FERNANDEZ, MATILDE SI
501 ***4272** POVEDA LOPEZ, SALUD SI
502 ***9654** PUCCI CEJAS, SILVIO AGUSTIN SI
503 ***5611** PUJANTE GUIRADO, JUAN ANTONIO SI
504 ***3069** PUJANTE PASTOR, VIRGINIA SI
505 ***4723** QUEREDA RUIZ, JOSE SI
506 ***5376** QUIJADA PAYA, CRISTINA SI
507 ***5910** QUILES MATEO, ANTONIO SI
508 ***9512** QUIÑONERO SANCHEZ, MIGUEL ANDRES SI
509 ***8096** RABAL QUESADA, ALICIA SI
510 ***7420** RABL MENDEZ, GINESA SI
511 ***8263** RAMIREZ MANSILLA, MARTA SI
512 ***2019** RAMOS MAÑAS, NOELIA SI
513 ***8964** REINALDOS PELEGRIN, MARIA DE LOS A SI
514 ***6621** REMIRO RUIZ, CRISTINA NO
515 ***7467** REOLID SANCHEZ, MARIA SI
516 ***0815** REVERTE RUIZ, MARIA PILAR SI
517 ***1679** REVIEJO MANZANO, DANIEL SI
518 ***6603** REY JARA, PATRICIA SI
519 ***0797** REYES YEPES, CARMEN MARIA SI
520 ***2128** RIQUELME NAVARRO, ROSARIO SI
521 ***3983** RIQUELME PEREA, NAZARET SI
522 ***4849** RIVERO ANDRES, INES SI

Pág. 15 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
523 ***0525** ROBLES MARTINEZ, M. CONCEPCION SI
524 ***1192** ROCA BASTIDA, MIGUEL ANGEL SI
525 ***4796** ROCES MONTOYA, M. DEL PILAR SI
526 ***1100** RODA PAEZ, ADRIAN SI
527 ***3207** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL MAR SI
528 ***6251** RODRIGUEZ MARTIN, ELENA SI
529 ***8118** RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA SI
530 ***8462** RODRIGUEZ MARTINEZ, PEDRO JESUS SI
531 ***4947** RODRIGUEZ MELENDEZ, MARIA SI
532 ***5169** RODRIGUEZ ROMERO, DANIEL SI
533 ***0261** ROMERA CARRILLO, BEATRIZ SI
534 ***8217** ROMERA GARCIA, GINES DAVID SI
535 ***6111** ROMERO GOMEZ, MARIA ELENA SI
536 ***1421** ROMERO HERNANDEZ, PABLO FELIPE SI
537 ***0342** ROMERO LOPEZ, LUCIA SI
538 ***1546** ROS ARENAS, AZUCENA SI
539 ***3098** ROS MARTINEZ, GLORIA MARIA SI
540 ***9324** ROSA SUAREZ, ANA MARIA SI
541 ***1063** ROSIQUE LOPEZ, ALVARO NO
542 ***4057** RUFETE FERRANDEZ, SARA SI
543 ***1502** RUFETE NICOLAS, MARIA DEL CARM SI
544 ***6159** RUIZ CREVILLEN, JORGE SI
545 ***8379** RUIZ DE LA FUENTE FUENTES, JUAN MANUEL SI
546 ***5763** RUIZ GONZALEZ, FRANCISCO JESU NO
547 ***7493** RUIZ HITAR, INMACULADA NO
548 ***4007** RUIZ ILLAN, JESUS SI
549 ***4384** RUIZ LOPEZ, MARIA JOSE SI
550 ***4139** RUIZ MENDEZ, MARIA DEL CARM NO
551 ***8824** RUIZ MILLAN, ALFONSO NO
552 ***0651** RUIZ MORCILLO, IRENE SI
553 ***4163** RUIZ ORTIN, LAURA SI
554 ***0599** RUIZ PARRA, MARIA AUXILIAD SI
555 ***3623** RUIZ SEMITIEL, VANESA SI
556 ***8993** SAEZ ESCUDERO, BEATRIZ SI
557 ***4662** SAEZ FAJARDO, MARIA ASUNCION SI
558 ***2031** SAEZ MESEGUER, MARIA DEL MAR SI
559 ***9032** SAINZ DE AJA GOMEZ, AITANA SI
560 ****8125* SAJA , DANIELE SI
561 ***5742** SALAS ROLDAN, ELENA SI
562 ***4015** SALVADOR ALCAIDE, RAQUEL SI
563 ***9756** SANCHEZ BRAVO, JULIA MARIA SI

Pág. 16 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
564 ***5195** SANCHEZ CASADO, IRENE SI
565 ***1957** SANCHEZ ESCUDERO, ALICIA SI
566 ***6973** SANCHEZ FERRIZ, CARLOS SI
567 ***4501** SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ SI
568 ***9895** SANCHEZ GONZALEZ, ANTONIO ALBERT SI
569 ***3096** SANCHEZ IBAÑEZ, MARGARITA SI
570 ***1589** SANCHEZ LOPEZ, RAQUEL SI
571 ***2234** SANCHEZ MOLINA, CARMEN SI
572 ***4465** SANCHEZ PEREZ, LUCIA SI
573 ***3589** SANCHEZ SALINAS, MARIA SI
574 ***8598** SANCHEZ SERRANO, MANUEL ALEJAND SI
575 ***2925** SANCHEZ TORDECILLAS, JOSE MARIA SI
576 ***5844** SANCHEZ-INFANTE GOMEZ-ESCALONILLA, JORGE SI
577 ***2028** SANDOVAL ORTIZ, LUISA MARIA SI
578 ***5431** SANTA BARBARA REINA, MARTA SI
579 ***1670** SANZ LEAL, ALMUDENA SI
580 ***5154** SATORRES HUERTAS, JAVIER SI
581 ***2058** SEGURA PEREZ, PATRICIA SI
582 ***0524** SERNA SIFRE, TERESA SI
583 ***1753** SERRANO JIMENEZ, ANA MARIA SI
584 ***7108** SERRANO MERLOS, INMACULADA SI
585 ***1231** SERRANO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL SI
586 ***3612** SERRANO SALINAS, OSCAR SI
587 ***6256** SIMON SANCHEZ, BEATRIZ SI
588 ****3163* SOLANO CHIVATA, DIANA MARCELA SI
589 ***6057** SOLANO GOMEZ, VICENTE JESUS SI
590 ***1141** SORIANO GOMARIZ, M.ESMERALDA SI
591 ***3136** SORIANO YAGO, PEDRO JOSE SI
592 ***5017** SOTO PEREZ, RAQUEL SI
593 ***5014** SPREAFICO PEREZ, EVA SI
594 ***5340** TALON MORENO, ENCARNACION SI
595 ***8169** TARRAGA PEREZ, ANA SI
596 ***1915** TARRAGA PEREZ, CAROLINA SI
597 ***2254** TEMPRADO RUIZ, CARMEN MARIA SI
598 ***0567** TERUEL HERNANDEZ, ESTHER DEL CAR SI
599 ***4296** TITOS MARTINEZ, ANA SI
600 ***9372** TORNERO HERRERO, RUT SI
601 ***9063** TORRES GINER, ADRIAN SI
602 ***3231** TORRES LUQUE, LUCIA SI
603 ***0453** TORRO FERRERO, GALAAD SI
604 ***8838** TRIGUEROS RUIZ, FRANCISCO JAVI SI

Pág. 17 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
605 ***6493** TURPIN RODRIUGEZ, MARIA DOLORES SI
606 ***0912** UGEDA ESPINOSA, MARIA BELEN SI
607 ***8360** USEROS GARCIA, PAULA SI
608 ***7802** VALENCIANO MORENO, MARTA SI
609 ***5632** VALERA NOVELLA, ELISA SI
610 ***6885** VALERO SERRANO, ALICIA SI
611 ***8435** VALERO TARANCON, CAROLINA SI
612 ***5426** VALVERDE GONZALEZ, ISABEL MARIA SI
613 ***4428** VELASCO BARROSO, ALTEA SI
614 ***0347** VELASCO HERRERO, JESUS RAMIRO SI
615 ***4729** VELEZ VAZQUEZ, TANIA SI
616 ***2080** VERA LEANTE, CARMEN MARIA SI
617 ***9993** VERA ROCA, ISABEL SI
618 ***9218** VERDU SANCHEZ, CRISTINA SI
619 ***9485** VIAÑA HERRERO, JAVIER NO
620 ***3895** VIDAL OLTRA, ANA BELEN SI
621 ***9171** VILAR ABELLANEDA, PAULA SI
622 ***0425** VILLADA RUIZ, MARGARITA SI
623 ***8449** VILLAESCUSA MOYA, M. TERESA SI
624 ***7584** VIVANCOS VIVANCOS LOPEZ, ALBERTO SI
625 ***7041** VIZCAYA TURPIN, EVA NOEMI SI
626 ***1274** YELO GOMEZ, ELENA VICTORIA SI
627 ***9196** ZAMORA PORTERO, MAGDALENA ANA SI

Pág. 18 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

CÓDIGO: BFS03L20-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN

FISIOTERAPIA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***2884** APARICIO FERNANDEZ, ANA ISABEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***0209** BAU CASTRO, SERGIO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***4577** BLAS SOTO, MARIA JOSE SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
4 ***9716** CALONGE GARCIA, PAULA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***9398** CARBONERO LOPEZ, PABLO SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 
REPRESENTACIÓN
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

6 ***6179** DOMINGUEZ SANCHEZ , PABLO SI -DEFECTO EN INSTANCIA. NO INDICA EL NOMBRE O LOS APELLIDOS
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

7 ***8396** DURAN DE PACO, MARIA DOLORES SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
-FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 
REPRESENTACIÓN
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

8 ***0693** FERNANDEZ GARRE, CLAUDIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***6396** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***6396** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
11 ***4284** GARCIA DE LA FUENTE, LUCIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 ***4731** GOIMARIZ RODRIGUEZ, IRENE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***2047** GOMEZ CARRILLO, PALOMA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 

REPRESENTACIÓN
14 ***2429** GONZALEZ AVILES, NOELIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
15 ***6765** HERREROS MARTINEZ, BEATRIZ SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 
REPRESENTACIÓN
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

16 ***1014** HIDALGO GARCIA, MARIA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 
REPRESENTACIÓN

17 ***5115** JIMENEZ AVILA, FRANCISCO JAVI SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
18 ***4315** MANSILLA LOPEZ, ADELA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 19 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 826583

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
19 ***7054** MARTINEZ BALTANAS, ROCIO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
20 ***5591** MARTINEZ JIMENEZ, CRISTINA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
21 ****2446* MAZZACANI , ANNAGIULIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
22 ***6277** NAVARRO GUILLO, JESSICA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
23 ***6094** NAVARRO LOPEZ, ELISA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
24 ***3234** OLIVO CORREA, ANGELA ANDREA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
25 ***6782** ORTEGA MARTINEZ, ANA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
26 ***8807** ORTIZ ARCE, NOELIA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 

REPRESENTACIÓN
27 ***0789** PARAMIO CADENAS, AUSENCIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
28 ***7323** PEREZ MUÑOZ, ESTELA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
29 ***6716** PIÑERA JULIA, FRANCISCO JAVI SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 

REPRESENTACIÓN
30 ***4223** QUINTERO IGEÑO, MARIA ARACELI SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
31 ***0620** RAMOS PEREZ, IGNACIO MANUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
32 ***8964** REINALDOS PELEGRIN, M ANGELES SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
33 ***0685** RESALT PARRA, LAURA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
34 ***1301** RODRIGUEZ ALFARO, FIDEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
35 ***6360** ROMO CABALLERO, LIDIO SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 

REPRESENTACIÓN
36 ***4930** SANCHEZ LOPEZ, FATIMA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
37 ***2241** SEPULVEDA RODRIGUEZ, SABRINA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
38 ***5282** TERUEL ESPARZA, ANGEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
39 ***3022** VILELLA ANTON, MARIA TERESA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 20 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	6311/2023	Orden de 10 de julio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de junio de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes ad
	6312/2023	Orden de 10 de julio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de junio de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes ad
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	6071/2023	Anuncio de la Resolución R-1.072/2023 de 3 de julio del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	6070/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se prorroga temporalmente el horario de finalización de determinado espectáculo público en el municipio de Pliego.
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	6259/2023	Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia, por la que se modifica la Resolución de 21 de diciembre de 2022 que convoca ayudas económicas en régimen de concurrencia al desarrollo
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	6330/2023	Resolución del titular de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se modifica la Resolución de 13 de junio de 2023, que publicó el calendario de fiestas laborales en el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Regió
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6281/2023	Extracto de la Resolución de 6 de julio de 2023, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación de empresas productoras agrícolas en eventos expositivos y promociones in
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	6335/2023	Resolución de la Dirección General del Medio Natural por la que se aplican limitaciones con base en la Orden de 24 de mayo de 2010 sobre medidas de prevención de incendios forestales en la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	6079/2023	Orden de 23 de junio de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se aprueba el cambio de denominación específica del Colegio de Educación Infantil y Primaria “Ramón Gaya” de Santomera (Murcia), código: 30013
	6081/2023	Resolución de 3 de julio de 2023 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 30 de junio de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se modifica la autori
	6082/2023	Resolución de 3 de julio de 2023, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 29 de junio de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se modifica la auto
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	6042/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Segunda adenda al convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma d
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	6325/2023	Corrección de error del anuncio por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Decreto por el que se fijan los precios públicos a satisfacer por la prestación de servicios académicos y administrativos uni
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	5013/2023	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de Autorización Administrativa Previa (AAP), Autorización Administrativa de Construcción (AAC), 
	IV. Administración Local
	Abanilla
	6056/2023	Aprobación de oferta de empleo público del Ayuntamiento de Abanilla para el año 2023, al amparo del artículo 20.Tres 2 de la Ley 31/2022, de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2023.
	Águilas
	6085/2023	Retribuciones Cargos Públicos. Modificación Bases de ejecución del Presupuesto.
	Blanca
	5996/2023	Organización de Áreas y Delegaciones.
	Fuente Álamo de Murcia
	6336/2023	Bases de la convocatoria para la provisión mediante concurso-oposición de una plaza de Ingeniero Técnico Agrícola encuadrada en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia, correspondiente a la oferta de empleo pú
	Jumilla
	6123/2023	Bases de procesos selectivos.
	Santomera
	6263/2023	Cambio de sistema de actuación P.P. Sector MZ-16.
	Totana
	6077/2023	Exposición pública del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al segundo trimestre de 2023.
	6312/2023	Orden de 10 de julio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de junio de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes ad
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	6071/2023	Anuncio de la Resolución R-1.072/2023 de 3 de julio del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	6070/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se prorroga temporalmente el horario de finalización de determinado espectáculo público en el municipio de Pliego.
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	6259/2023	Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia, por la que se modifica la Resolución de 21 de diciembre de 2022 que convoca ayudas económicas en régimen de concurrencia al desarrollo
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	6330/2023	Resolución del titular de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se modifica la Resolución de 13 de junio de 2023, que publicó el calendario de fiestas laborales en el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Regió
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6281/2023	Extracto de la Resolución de 6 de julio de 2023, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación de empresas productoras agrícolas en eventos expositivos y promociones in
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	6335/2023	Resolución de la Dirección General del Medio Natural por la que se aplican limitaciones con base en la Orden de 24 de mayo de 2010 sobre medidas de prevención de incendios forestales en la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	6079/2023	Orden de 23 de junio de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se aprueba el cambio de denominación específica del Colegio de Educación Infantil y Primaria “Ramón Gaya” de Santomera (Murcia), código: 30013
	6081/2023	Resolución de 3 de julio de 2023 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 30 de junio de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se modifica la autori
	6082/2023	Resolución de 3 de julio de 2023, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 29 de junio de 2023, de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se modifica la auto
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	6042/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Segunda adenda al convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma d
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	6325/2023	Corrección de error del anuncio por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Decreto por el que se fijan los precios públicos a satisfacer por la prestación de servicios académicos y administrativos uni
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	5013/2023	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de Autorización Administrativa Previa (AAP), Autorización Administrativa de Construcción (AAC), 
	IV. Administración Local
	Abanilla
	6056/2023	Aprobación de oferta de empleo público del Ayuntamiento de Abanilla para el año 2023, al amparo del artículo 20.Tres 2 de la Ley 31/2022, de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2023.
	Águilas
	6085/2023	Retribuciones Cargos Públicos. Modificación Bases de ejecución del Presupuesto.
	Blanca
	5996/2023	Organización de Áreas y Delegaciones.
	Fuente Álamo de Murcia
	6336/2023	Bases de la convocatoria para la provisión mediante concurso-oposición de una plaza de Ingeniero Técnico Agrícola encuadrada en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia, correspondiente a la oferta de empleo pú
	Jumilla
	6123/2023	Bases de procesos selectivos.
	Santomera
	6263/2023	Cambio de sistema de actuación P.P. Sector MZ-16.
	Totana
	6077/2023	Exposición pública del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al segundo trimestre de 2023.

